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Wettkampfprotokoll 
Herbstpokal ZF des SSK 10 Leipzig e.V. 

- Pistole, Revolver 2.50.ff - 

 
 

am 16. Oktober 2021 in Leipzig 

 

 

 

 

 

 
 

in den Disziplinen 

GK-Pistole 9mm Para 

 

Pistole 9mm 

Pistole .45 ACP 

Revolver .38 Spez. 

Revolver .357 Mag. 

Revolver .44 Mag. 

Damen-Bestenwertung 

 
Veranstalter: 

Sportschützenkreis 10 Leipzig e.V. 

Durchführung: 

Leipziger Schützengesellschaft e.V. 

Das Protokoll besteht aus 6 Einzelprotokollen. 

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB durchgeführt. 

Es gab keinen Protest. 

 

 

 

 

Henry Steil  Dr. Bernhard Hüber 

Wettkampfleiter Auswertung 
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 Pistole 9mm offene Klasse 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 

 1 Zwar Sascha SG 1781 Zwenkau e.V. 150 sec 87 89 369 
 20 sec 96 97 

 2 Pham Anh Vu Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 92 85 367 
 20 sec 98 92 

 3 Kiesewetter Hans Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 94 91 363 
 20 sec 89 89 

 4 König Steffen Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 86 90 354 
 20 sec 89 89 

 5 Meißner Michael Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 91 89 354 
 20 sec 87 87 

 6 Ullrich Philipp Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 90 86 344 
 20 sec 85 83 

 7 Langholz Tom Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 86 81 343 
 20 sec 93 83 

 8 Hunger Max Schützenclub MTL e.V. 150 sec 85 84 339 
 20 sec 86 84 

 9 Busse Eckhard Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 75 84 338 
 20 sec 91 88 

 10 Fischer Uwe Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 81 83 338 
 20 sec 90 84 

 11 Ludwig Dirk SG 1781 Zwenkau e.V. 150 sec 70 79 331 
 20 sec 95 87 

 12 Ullrich Franziska Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 82 85 326 
 20 sec 79 80 

 13 Hambuch Mario Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 81 82 321 
 20 sec 75 83 

 14 Mohring Dittmar Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 82 71 315 
 20 sec 79 83 

 15 Freyer Marcel Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 82 77 305 
 20 sec 72 74 

 16 Eckhardt Elisabeth Schützenclub MTL e.V. 150 sec 70 75 300 
 20 sec 68 87 

 17 Schubert -  Sascha Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 77 57 300 
 Upholz 20 sec 84 82 

 18 Friedrich Steffen SG 1781 Zwenkau e.V. 150 sec 72 56 299 
 20 sec 86 85 

 19 Hölzel Mario Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 76 66 292 
 20 sec 70 80 

 20 Marwin Carl Schützenclub MTL e.V. 150 sec 59 75 288 
 20 sec 77 77 

 21 Obermair Robert Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 58 66 286 
 20 sec 83 79 
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Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 

 22 Lehmicke Timo Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 56 57 283 
 20 sec 80 90 

 23 Gebenroth Mario Schützenclub MTL e.V. 150 sec 52 62 274 
 20 sec 78 82 

 24 Küster Christian Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 75 72 260 
 20 sec 48 65 

 25 Blaig Michael SG 1781 Zwenkau e.V. 150 sec 48 44 240 
 20 sec 71 77 

 26 Hartung Andreas FHSG 1870 Zwenkau e.V. 150 sec 48 65 183 
 20 sec 30 40 

 27 Ziska Jan Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 23 25 150 
 20 sec 44 58 

 28 Gola Sandra Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 34 35 126 
 20 sec 15 42 

 29 Brendel Heiko SG 1781 Zwenkau e.V. 150 sec 20 5 93 
 20 sec 28 40 

 30 Rohloff Holger BdMP 150 sec 6 27 86 
 20 sec 33 20 

 31 Jerzewski Robert SG 1781 Zwenkau e.V. 150 sec 11 1 78 
 20 sec 42 24 

 32 Bräunlich Thomas SV Whyratal e.V. 150 sec 4 22 76 
 20 sec 23 27 
___________________________________________________________________________________ 
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 Pistole .45 ACP offene Klasse 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 

 1 Worg Sebastian Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 92 92 366 
 20 sec 93 89 

 2 Kiesewetter Hans Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 92 86 361 
 20 sec 96 87 

 3 Hunger Max Schützenclub MTL e.V. 150 sec 88 82 354 
 20 sec 92 92 

 4 Langholz Tom Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 88 93 354 
 20 sec 90 83 

 5 Pham Anh Vu Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 90 90 351 
 20 sec 76 95 

 6 König Steffen Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 87 83 348 
 20 sec 86 92 

 7 Katterfeld Uwe Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 70 86 327 
 20 sec 82 89 

 8 Dr. Stärk H.- Joachim Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 87 84 325 
 20 sec 81 73 

 9 Popendicker E. Günter SN Naunhof u. U. e.V. 150 sec 78 77 322 
 20 sec 79 88 

 10 Dr. Below Oliver SN Naunhof u. U. e.V. 150 sec 73 88 310 
 20 sec 74 75 

 11 Obermair Robert Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 39 62 264 
 20 sec 85 78 

 12 Wagner Torsten Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 39 59 234 
 20 sec 54 82 
___________________________________________________________________________________

_____ 

 Revolver .38 spec offene Klasse 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 

 1 Popendicker E. Günter SN Naunhof u. U. e.V. 150 sec 91 92 376 
 20 sec 98 95 

 2 Dr. Below Oliver SN Naunhof u. U. e.V. 150 sec 73 84 318 
 20 sec 75 86 

 3 Gebenroth Mario Schützenclub MTL e.V. 150 sec 55 54 248 
 20 sec 65 74 

 4 Butz Ekkehard SG 1781 Zwenkau e.V. 150 sec 7 16 30 
 20 sec 0 7 
___________________________________________________________________________________ 
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 Revolver .357 Mag offene Klasse 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 

 1 Popendicker E. Günter SN Naunhof u. U. e.V. 150 sec 92 91 364 
 20 sec 92 89 

 2 Hunger Max Schützenclub MTL e.V. 150 sec 92 93 350 
 20 sec 68 97 

 3 Kiesewetter Hans Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 84 84 337 
 20 sec 81 88 

 4 Fischer Uwe Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 79 74 316 
 20 sec 81 82 

 5 König Steffen Leipziger SG 1998 e.V. 150 sec 78 76 311 
 20 sec 84 73 

 6 Fischer Nico SG 1781 Zwenkau e.V. 150 sec 62 79 309 
 20 sec 81 87 

 7 Dr. Below Oliver SN Naunhof u. U. e.V. 150 sec 76 75 307 
 20 sec 70 86 

 8 Obermair Robert Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 67 75 277 
 20 sec 72 63 
___________________________________________________________________________________ 

 

 Revolver .44 Mag offene Klasse 
Rang Name Vorname Vereinsname Serienergebnisse Gesamt 

 1 Dr. Stärk H.- Joachim Leipziger Schützengesellschaft e.V. 150 sec 79 83 337 
 20 sec 84 91 

 2 Hunger Max Schützenclub MTL e.V. 150 sec 78 91 298 
 20 sec 78 51 
___________________________________________________________________________________ 

 

 Damenprotokoll 
 Name Vorname Verein Disziplin Start Nr Ergebnis 

 Ullrich Franziska Leipziger Schützengesellschaft  P9 32 326 
 Eckhardt Elisabeth Schützenclub MTL e.V. P9 39 300 
 Gola Sandra Leipziger SG 1998 e.V. P9 8 126 

______________________________________________________________________________ 

 

 


